

NINA FISKER CONSULT ApS

Rundforbivej 46
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2018

Kai Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NINA FISKER CONSULT ApS
Rundforbivej 46
2950 Vedbæk

Telefonnummer: 21391284

CVR-nr: 36395109

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og genkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte praksis anses for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for ansvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter ledelsens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler, og beskriver selskabets væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Revision er fravalgt og vi betragter virksomheden til at leve op til årsregnskabslovens krav til dette. Det indstilles til generalforsamling, at revision også fravælges i 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vedbæk, den 16. april 2018

I direktionen:

Niels Brun Hansen

, den

Direktion

Niels Brun Hansen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter har bestået i at drive konsulentvirksomhed inden for CSR, ISO 14001 og EMAS samt beslægtede områder. Der er i løbet af året blevet fokuseret på driftsbesparelser i storkøkkener.

Udvikling i regnskabsåret:

Selskabets resultat udviser et mindre overskud, som selskabets ledelse vurderer som mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen er i al væsentlighed genoprettet, og det resterende beløb er indhentet primo 2018.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og når aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af tjenesteydelser, når indbetaling er modtaget, eller modtagelse kan forventes med rimelig sikkerhed.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, markedsføring, bildrift, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursreguleringer af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		167.486	114.209
Bruttoresultat		167.486	114.209
Administrationsomkostninger		-151.560	-129.136
Resultat af ordinær primær drift		15.926	-14.927
Øvrige finansielle omkostninger		-1.000	-1.311
Ordinært resultat før skat		14.926	-16.238
Årets resultat		14.926	-16.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.926	-16.238
I alt		14.926	-16.238

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			884
Tilgodehavender i alt			884
Likvide beholdninger		102.948	84.941
Omsætningsaktiver i alt		102.948	85.825
Aktiver i alt		102.948	85.825

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-2.172	-17.097
Egenkapital i alt		97.828	82.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.120	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.120	2.922
Gældsforpligtelser i alt		5.120	2.922
Passiver i alt		102.948	85.825

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.